АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2018 г.                                       г.Ессентуки                                       №650

О прекращении действия постановления администрации города Ессентуки от
09.01.2013 № 3 «Об утверждении административных регламентов осуществления
муниципального контроля»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении

государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», решением

Думы города от 31.05.2017 № 56 «О внесении изменений в решение Совета

города Ессентуки от 30.09.2014 № 105 «Об утверждении Положения об

Управлении жилищно-коммунального хозяйства администрации города

Ессентуки»,  администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить действие постановления администрации города Ессентуки

от 09.01.2013 № 3 «Об утверждении административных регламентов

осуществления муниципального контроля».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации - председателя комитета по муниципальной

собственности города Ессентуки Павлова С.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 31.05.2017.

Глава города Ессентуки                                                                      А.Ю.Некристов

garantf1://86367.0/
garantf1://12064247.0/